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KypraHckas obnactb, KypraH, npocnekr

KoHcTutyuum, 77A

18 000 #

KypraHckas obnacTb, KypraH, npocnekt KoHcTuTyumnm, 77A

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwwasa nnowaab

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Twun caHy3na

PemMoHT

npocnekT KOHCTUTYLIMK

2.5 M

30 M

6 M

38 M’

8/9

Cpato

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

https://kurgan.move.ru/objects/9285366953
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http://kurgan.move.ru/kurgan/prospekt_konstitucii/
http://kurgan.move.ru/arenda_kvartir/

KOCMEeTUYeCKnin
3aceneHue ¢ oeTbMu

na

mebesb, Mebenib Ha KyxHe, XONOAUIbHUK, NGT, NapKoBKa

OnucaHue

Cpoato 2 KBapTUpYy Ha OAUTENbHbIN CPOK,
KoHcTuTyuunn 77a, 8/9 atax, nngT paboTtaeT. B
KBapTUpe eCTb BCe AN MPOXUBAHUSA, KpoOMe

CTUPasIbHOM MaLUWHbI, KOCMETUYECKUIN PEMOHT.
be3 XNBOTHbIX 15+KBUTaHLUMSA. 3a00r.
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